[image: Resultado de imagem para brasão dores do turvo]MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

PORTARIA nº 31 DE 13 DE JANEIRO DE 2025.
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO”.
O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município;
RESOLVE:
Art. 1º.– Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Assistência Social e Habitação para o mandato de 02 (dois) anos, os seguintes membros:
I – Representantes do Poder Público:
· Osvanil André de Souza;
· Silvana Aparecida Antunes;
· Laís Maria Pires Oliveira
· Bethania Marotta Fernandes
· Clever Geraldo Coelho
II – Sociedade Civil:
· Maria das Graças Calve da Silva
· Bianca Souza Rodrigues Moreira
· Maria Aparecida Pires
Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo/MG, 13 de janeiro de 2025.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA
Prefeito do Município de Dores do Turvo
[bookmark: _GoBack]Estado de Minas Gerais

image1.jpeg
07.01.DoRES Dy TURIG SN

MUNICÍPIO

DE DORES DO TURVO

Estado de Minas Gerais

PORTARIA nº 31

DE 13

DE

JANEIRO DE 2025

.

“

DISPÕE SOBRE

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS

DO CONSELHO MUNICIPAL

DE ASSITÊNCIA

SOCIAL E HABITAÇÃO

”.

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito

KALLIL

DAHIER MOREIRA CUNHA

, no uso das atribuições de seu cargo, em

conformidade com as leis

em vigor e a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º

.

–

Fica

m nomeados par

a compor o Conselho Municipal

de Assi

s

tência

Social e Habitação

para o mandato de 02 (dois) anos, os seguintes membros:

I

–

Representantes

do Poder Público:

·

Osvanil André de Souza

;

·

Silvana Aparecida Antunes;

·

Laís Maria Pires Oliveira

·

Bethania Marotta Fernandes

·

Clever

Geraldo

Coelho

II

–

Sociedade

Civil

:

·

Maria das Graças Calve da Silva

·

Bianca Souza Rodrigues Moreira

·

Maria Aparecida Pires

Art. 2

º.

Esta Portaria entre em vigor na data de

sua assinatura

.

Publique

-

se, Registre

-

se e Cumpra

-

se

.

Dores do Turvo/MG, 13

de

janeiro de 2025

.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo

Estado de Minas Gerais

MUNICÍPIO   DE DORES DO TURVO   Estado de Minas Gerais

PORTARIA nº 31   DE 13   DE  JANEIRO DE 2025 .   “ DISPÕE SOBRE   NOMEAÇÃO DOS MEMBROS  DO CONSELHO MUNICIPAL  DE ASSITÊNCIA  SOCIAL E HABITAÇÃO ”.   O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito  KALLIL  DAHIER MOREIRA CUNHA , no uso das atribuições de seu cargo, em  conformidade com as leis   em vigor e a Lei Orgânica do Município;   RESOLVE:   Art. 1º . –   Fica m nomeados par a compor o Conselho Municipal  de Assi s tência  Social e Habitação   para o mandato de 02 (dois) anos, os seguintes membros:   I  –   Representantes  do Poder Público:      Osvanil André de Souza ;      Silvana Aparecida Antunes;      Laís Maria Pires Oliveira      Bethania Marotta Fernandes      Clever  Geraldo   Coelho   II  –   Sociedade  Civil :      Maria das Graças Calve da Silva      Bianca Souza Rodrigues Moreira      Maria Aparecida Pires   Art. 2 º.   Esta Portaria entre em vigor na data de  sua assinatura .     Publique - se, Registre - se e Cumpra - se .   Dores do Turvo/MG, 13   de  janeiro de 2025 .       KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA     Prefeito do Município de Dores do Turvo   Estado de Minas Gerais